Câmara Llunicipal de Lrlonte Azul Pau

Praça Rlo BrâBco, 70 - CEP 14730-000 - Caixa Postal, 59 - Estsdo de São Pa

SECRETARIA

OFICIO N.o

ele PR CMUL G A

RO FLORIDO,

creto Legislativ
çamento vigente,

DECRETO LIGISLATIVC NA rcI/gI .

coNCEDE o rfrulo
DR. RAUL RÍBEIRO

oe ctoRoÃo PToNTEAZULENSE Ao

FLORIDO.

Municipal de f4onte Azul Paulista, Estado de São Paulo,
de suas atribuiçães,

:osÉ noeeRTO DE FREITAS Pres i.dente da

o seguinte DtCRET0 LECISLATIV0:

ARTIG0 19 - Fica concedido ao Sr,Dr.
o título de Cidadão Monteazulense.

FAZ SABER que a Câmara Municipal APR0VOU E I

Câmara -
no uso I

RAUL RIBEI

ARTIG0 2s - As despesas com a execuçao deste De

o, correrão por conta das verbas próprias do or
suplementadas se necessário.

vigor na data
contrário,

ARTIC0 fe - Este Decreto LegisJ-ativo entrará
de sua publicação, revoqadas as disposiçães em

em

I

CÂMARA MUNICIpAL DE M0NTE AzuL PAULISTA, Evr 21 DE DEzEÍYBR0 DE r

t993.

l0s f
PRTS IDENTE

C DE TREITAS
CÂMARA MUNICIpAL!

L

0 'i --,

i,lt
k

4zu!. ? r.,jJb

1

\